
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
ESTADO DO PARANÁ  

E-mail: administrativo@bomsucesso.pr.gov.br 

Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr 
CNPJ: 75.771.261/0001-04 

 

 

 
PORTARIA N º 035/2025 

Data: 13 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
  A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, estado do Paraná, 
Senhora RASANA FERREIRA LOPES, no uso de suas atribuições legais que lhe 
são conferidas por lei, RESOLVE: 
 
 
  Artigo 1º- Nomear os membros que constitui a Coordenadoria 
Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC, do Município de Bom Sucesso, 
Estado do Paraná, conforme segue: 
 
COORDENADOR MUNICIPAL; Pedro dos Santos Nogueira – CPF 464.199.509-53; 
 
SECRETARIO: Marcelo Vinicius Salomé – CPF 044.566.959-43 
 
DIRETOR OPERACIONAL: Lurrick Juliano Honorato da Silva – 072.840.949-66 
 
  Artigo 2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, 
revogada as disposições em contrario 
 
  Artigo 3º - Registre e Publique-se. 
 
 
 
  Bom Sucesso – Pr, 13 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
 

ROSANA FERREIRA LOPES 
Prefeita Municipal 2025/2028 

 
 

 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

1

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 13 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  1360


